FICHA INFORMATIVA DE RECURSOS QUANTO AO GABARITO OFICIAL E QUESTÕES DA PROVA OBJETIVA DE MÚLTIPLA ESCOLHA

À
Comissão Examinadora de Processo Seletivo Público da Prefeitura Municipal de Santana da Vargem- MG

Ref: Recurso – Processo Seletivo Público de Prova Objetiva de Múltipla Escolha - Edital nº 02/2018, da Prefeitura Municipal de  Santana da Vargem – MG.

Preencher os formulários abaixo:
	Número da questão recorrida
	Resposta do Gabarito Oficial
	Resposta assinalada pelo candidato
	RECURSOS (especificar quantos recursos para a questão recorrida)

Eu,	portador(a) do CPF nº	e do RG nº _______________________________ inscrito(a) no Processo Seletivo Público da Prefeitura Municipal de Santana da Vargem - MG - Edital nº 02/2018, para a função de  Agente Comunitário de Saúde-Rural, com o número de inscrição ___________, venho através deste solicitar:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Nestes termos, Pede deferimento

Data:
Nome Completo do Candidato:
OBS.: Os recursos deverão ser formulados de acordo com o item 10 e seus respectivos subitens (1ª etapa) e/ou com o item 14 e seus respectivos subitens (2ª etapa) do Edital nº 02/2018.
Esta ficha deverá ser juntada ao recurso interposto.